



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS

Toftebakken 9B, 1, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 76 76 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

Ole Peder Bredtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS Toftebakken 9B, 1 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 76 76 33
	Stiftet: 24. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Peder Bredtoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken filial af Svenska Handelsbanken AB (publ), Sverige
Advokatforbindelse	Nielsen & Thomsen, Advokat Carsten Ringgård
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vedbæk ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdningvirksomhed, som ejer af Ejendomsselskabet Vedbæk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -830 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i datterselskabet Ejendomsselskabet Vedbæk ApS i året via resultatopgørelsen foretaget en positiv værdiregulering af selskabets ejendomme på t.kr. 50 efter skat. Værdireguleringen er baseret på afkastbaserede beregninger. Endvidere er realiseret tab på 1,4 mio. kr ved salg af en af datterselskabets ejendomme.

Der er anvendt et afkastkrav på 4,75% i de afkastbaserede beregninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-15.000	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-818.012</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat	-833.012	-36
2 Skat af årets resultat	<u>3.300</u>	<u>2</u>
Årets resultat	<u>-829.712</u>	<u>-34</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-818.012	-26
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.700</u>	<u>-8</u>
Disponeret i alt	<u>-829.712</u>	<u>-34</u>

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.100.758	3.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.758</u>	<u>3.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.100.758</u>	<u>3.918</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	10.740	11
Tilgodehavende selskabsskat	3.300	2
Tilgodehavender i alt	<u>14.040</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.040</u>	<u>13</u>
Aktiver i alt	<u>3.114.798</u>	<u>3.931</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.992.922	3.810
6	Overført resultat	-30.711	-19
	Egenkapital i alt	3.042.211	3.871
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.337	53
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.587	60
	Gældsforpligtelser i alt	72.587	60
	Passiver i alt	3.114.798	3.931
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.300	-2
	-3.300	-2
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80
Kostpris 31. december 2017	80.000	80
Opskrivninger 1. januar 2017	3.838.770	3.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-818.012	-26
Opskrivninger 31. december 2017	3.020.758	3.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.100.758	3.918

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendomssels- skabet Vedbæk Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Vedbæk ApS, Rudersdal	100 %	3.100.758	-818.012	3.100.758

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden kontantstiftelsen den 24. juni 2011.

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 32 stk. á 250 kr., i alt nom. 8.000

B-anparter, 288. stk. á 250 kr., i alt nom. 72.000

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.810.934	3.836
Resultatandel	-818.012	-26
	2.992.922	3.810

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-19.011	-11
Årets overførte overskud eller underskud	-11.700	-8
	-30.711	-19

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anpartner i Ejendomsselskabet Vedbæk ApS er pantsat til Handelsbanken Filial af Svenska Handelsbanken AB for selskabets engagement i Handelsbanken.

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, 4.850 t.kr. har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
